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Konkurs Małopolskie OSP 2020
Ponad 5,3 mln zł wyniesie pula środków, która zostanie przeznaczona na wsparcie jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego w ramach konkursu pn. „MAŁOPOLSKIE OSP 2020”.

Dofinansowanie może być przeznaczone na:

prace budowlano-remontowe remiz strażackich,  tj.  modernizacja,  przebudowa,  jak również budowa nowych
remiz strażackich,
zapewnienie  gotowości  bojowej  jednostkom  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,  tj.  zakup  sprzętu,  kursu
kwalifikowanego pierwszej pomocy bądź jego recertyfikacji, samochodu oraz remont samochodu,
zapewnienie  gotowości  bojowej  jednostkom  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  ,  tj.  zakup  i  montaż  sprzętu
pralniczego, suszącego wraz z wyposażeniem i  dodatkowym osprzętem do prania,  dezynfekcji,  impregnacji
i suszenia specjalistycznej odzieży strażackiej wraz z dezynfekcją elementów wyposażenia strażaka.

Warunkiem  przystąpienia  do  konkursu  jest  złożenie  wniosku  o  przyznanie  pomocy  finansowej  wraz  z  wymaganymi
załącznikami  w  nieprzekraczalnym  terminie:

do 15 kwietnia roku na prace budowlano-remontowe remiz strażackich
do 3 kwietnia 2020 roku na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych – zakup
lub remont samochodu, sprzęt, kursu i sprzętu pralniczego i suszącego.

Szczegóły  na  stronie  internetowej  https://bip.malopolska.pl/umwm  w  zakładce  Rolnictwo  →  Konkursy  oraz
https://www.malopolska.pl  w  zakładce  Departament  Rolnictwa  i  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich.

Przypomnijmy, że w latach 2015-2019 Samorząd Województwa Małopolskiego przekazał 148 gminom ponad 6,72 mln zł
przeznaczonych na zapewnienie gotowości bojowej w 566 jednostkach OSP. Dotacja mogła być przeznaczona na zakup m.in.
systemów selektywnego alarmowania, sprzętów ratowniczo-gaśniczych, odzieży ochronnej do działań bojowych, szkoleń oraz
samochodów.

W roku 2018 w ramach ww. konkursu, po raz pierwszy, udzielono pomocy finansowej na zakup samochodów pożarniczych
i  samochodów  ratowniczo-gaśniczych.  Dotychczas  w  latach  2018  –  2019  dofinansowano  zakup  18  lekkich  samochodów
pożarniczych  oraz  6  lekkich  i  30  średnich  samochodów  ratowniczo-gaśniczych  na  łączną  kwotę  2  967  450  zł.

Samorząd  Województwa  Małopolskiego  od  2009  r.  udzielił  pomocy  finansowej  na  realizację  prac  budowlano-remontowych
w wybranych remizach strażackich.  Dotychczas w ramach zadania  w latach 2009-2019 przekazano ponad 36 mln zł
przeznaczonych na remonty w 824 małopolskich remizach OSP. Dotacja może być przeznaczona na zakup materiałów
budowlanych,  prace  budowlano-remontowe,  w  tym  zagospodarowanie  terenu  wokół  remizy,  wykonanie  tabliczki
informacyjnej o udzieleniu dotacji z budżetu Województwa Małopolskiego.

Przeznaczone  przez  Województwo  Małopolskie  środki  finansowe  na  realizację  obu  konkursów  wpływają  na  polepszenie
warunków pracy strażaków działających na rzecz bezpieczeństwa publicznego i ochrony środowiska pełniących istotną rolę
w zakresie ratowania życia i zdrowia oraz środowiska i mienia społeczności lokalnej.
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